2022 年 8 月

上級クラス生徒保護者様・育成クラスご検討の方各位

スポーツシティ旭 伊藤 和哉

育成クラス一日体験会についてのご案内
 平素は当クラブをご愛顧いただきありがとうございます。また、運営に対しご理解・ご協力を

賜り重ねて御礼申し上げます。

 さて、表記の通り育成クラス一日体験会のご案内をさせていただきます。

育成クラスは通常行なっているクラスの練習より更にレベルの高い指導を基に、タイムの向上や

体力維持増進、各種公式競技会への参加を目的としたクラスとなっております。

育成クラスに興味がある、またはご検討中の方は一度レッスンを体験していただきたいと思います。

ご不明点や質問等は担当 伊藤までお願い致します（0561-52-1551）
記

1. 日時 ： 9 月 1 日（木）〜9 月 20 日（火） ※水曜日を除く
2. 時間 ： 月曜日〜⾦曜日（水曜日を除く） 18 時 00 分〜19 時 30 分（17 時 45 分〜体操） 定員各 3 名

     土曜日             17 時 00 分〜18 時 30 分（16 時 45 分〜体操） 定員各 3 名
※申し込みは当日レッスン前までにお願い致します。お電話または窓口で受付致します。
※期間中は 2 回まで体験することが出来ます。（何曜日でも可）

3. 対象 ： 会員 当スクール該当級 2 級以上（タイム制限なし）
     一般 四泳法が泳げる方、個人メドレーが泳げる方（タイム制限なし）※高校生まで

4. 料⾦ ： 会員 無料
     一般 550 円（税込）

5. 持ち物 ： 水着（自由）、キャップ、ゴーグル、タオル、マスク、その他必要なもの
6. 特典 ： 会員 クラス変更料無料（通常 550 円）・水泳用品プレゼント（セームタオル or キャップ）

     一般 入会⾦無料（通常 3,300 円）・年会費無料（通常 3,300 円）→10 月〜入会希望の場合
       （入会時に別途初回月会費（7,150 円〜）と事務⼿数料（2,200 円）が必要となります）

以上

育成クラス一日体験会 参加申込書
氏名  クラス  会員番号

日時

泳力 会員 級 一般 四泳法が泳げる  ・  個人メドレーが泳げる

緊急連絡先 氏名 （続柄   ） TEL

備考

施設使用欄 受付日  月  日     受付者              スポーツシティ旭